

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

08/07/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10232386 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ

Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 08/07/2024

Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0718988	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 3P	CDMJ1	UNID	2.00	\$430.00	\$860.00	\$68.80	\$928.80
SLOT	1028BK	32A 480VAC TIPO RIEL DIN				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		REFRIGERACION COMERCIAL				Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0719803	REFLECTOR LED PAR38 13.5W	CDMJ1	UNID	117.00	\$110.50	\$12,928.50	\$1,034.28	\$13,962.78
SLOT	1527FB	100-277V				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		VITRINA CALIENTE				Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0710247	FUSIBLE BUSSMAN FNQ-15 15A	CDMJ1	UNID	3.00	\$95.00	\$285.00	\$22.80	\$307.80
SLOT	1135JL	ULTRA LITE FLQ-15 I.R.10KA				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		HORNO ALTO SHA HUD 10.18/EC/ML				Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0710678	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	3.00	\$706.00	\$2,118.00	\$169.44	\$2,287.44
SLOT	0	G.E. 3X30 MOD THQB32030 ATORNI				Promociones:	\$0.00		
IVA 8%		INSTALACIONES ELECTRICAS				Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0711814	CAJA METALI 2X4 1/2 CONTA AGUA	CDMJ1	UNID	3.00	\$63.00	\$189.00	\$15.12	\$204.12
SLOT	1227DB					Promociones:	\$0.00		
IVA 8%						Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$16,380.50	\$1,310.44	\$17,690.94